
（公印省略） 

令和元年７月吉日 

 
大牟田市介護サービス事業者協議会 様 

大牟田市居住支援協議会 

会長  川滿 佳代子 

 

「空き家所有者向け無料相談会」の開催について（ご案内） 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素より本会の事業運営に際し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本会では、住宅確保要配慮者（高齢者、障害者、低所得者、子育て世帯など）の支

援と空き家の活用を目的として、相談対応の実施や住宅確保要配慮者と空き家のマッ

チング事業に取り組んでいます。 

今年度も取組みの一環として空き家の活用や将来の管理についてお悩みの声にお

応えするため、下記の相談会を実施する事に致しました。参加費を無料としておりま

すので、是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日  時  令和元年８月 11日（日） 午前１０時～正午 

（相談受付 午前１１時３０分まで） 

２ 名  称  空き家所有者向け無料相談会 

３ 会  場  大牟田市総合福祉センター ２階 大会議室 

（住所 大牟田市瓦町９－３） 

４ 問合せ先 

大牟田市居住支援協議会 事務局 

担当：大牟田市社会福祉協議会 若松・藤原（TEL 0944-57-2527） 

大牟田市 建築住宅課  八十島・前原（TEL 0944-41-2787） 


